Kúpnacena a spôsobjej úhrady

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za Predmet kúpy definovaný v čl. I. tejto
kúpnej zmluvy vo výške 16,80 €/1m?ž výmery plochy Pozemkov bez DPH a teda v

celkovej výške 12 465,60 € bez DPH, pri sadzbe DPH 20%je finálna cena spolu vo

výške 14 958,72 € (slovom: štrnásttisíc deväťstopäťdesiatosem eur a sedemdesiatdva
centov) s DPH.
Kúpnacena za Predmetkúpy je rozpočítaná a určená nasledovne:

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Pozemky 12 465,60 € 2 493,12 € 14 958,72 €

Kúpna cena dohodnutá v bode 2.1. je záväzná a konečná.

Celá Kúpna cena bude uhradenáz vlastných prostriedkov kupujúceho bezhotovostným